



GOVERNO MUNICIPAL DE
UBAJARA
 UNIDOS, RECONSTRUINDO COM O POVO.

018	BORRACHA BRANCA - Apagadora escrita, material borracha, atóxica, tamanho pequeno, cor branca, tipo macia, que não borre nem danifique o papel CX C/ 40	CAIXA	1	5	2	6	1	1	10	50	20	50	152	R\$ 10,09	R\$ 1.533,68
019	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA	PACOTE	2	1	20	2	1	6	60	50	60	50	266	R\$ 8,20	R\$ 2.181,20
020	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADAS 202X144MM CAPA DURA 48 FLS	UNIDADE											10	R\$ 3,33	R\$ 33,30
021	CADERNO CAPA DURA EM EXPIRAL PEQUENO	UNIDADE					5						107	R\$ 9,23	R\$ 987,61
022	CADERNO GRANDE COM ARAME DE 12 MATERIAS	UNIDADE						40	500	60	200		800	R\$ 12,35	R\$ 9.880,00
023	CADERNO PAUTA DUPLA	UNIDADE						20					200	R\$ 2,75	R\$ 550,00
024	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS	UNIDADE	200	200	300	200	200	100	200	20		150	173	R\$ 3,54	R\$ 6.124,20
025	CALCULADORA DIGITAL DE MESA CAPACIDADE MINIMA 8 DIGITOS	UNIDADE	4	30	10	34	2	20	10	2	4	2	153	R\$ 10,74	R\$ 1.643,22
026	CANETA ESFEROGRAFICA CORES AZUL/PRETA/VERMELHA cx. com 50 unidades cristal 07	CAIXA	2	30	30	90	3	4	18	20	40	20	459	R\$ 24,14	R\$ 11.080,26
027	CANETA HIDRACOR PONTA GROSSA CONJ 12 CORES	CONJ											130	R\$ 12,63	R\$ 1.641,90
028	CANETA PERMANENTE PARA CD/DVD RETROJETOR 2.0MM AZUL	CAIXA	10	1		1	1	1	2	4	3	10	33	R\$ 3,06	R\$ 100,98
029	CANETA PERMANENTE PARA E.V.A caixa com 12 canetas, cores variadas.	CAIXA											25	R\$ 45,55	R\$ 1.138,75
030	CANETA TINTA POROSA, EXTRA FINA, COR AZUL	UNIDADE						20	50	30	30		130	R\$ 3,26	R\$ 423,80
031	CANETINHA HIDROGRAFICA LAVAVEL PONTA FINA 12 CORES.	ESTOJO						20	50	30	30		183	R\$ 5,12	R\$ 936,96

Rua Juvêncio Pereira, 514 – Centro – CEP: 62.350-000 – Ubajara-CE.
 CNPJ: 07.735.541/0001-07.



GOVERNO MUNICIPAL DE
UBAJARA
 UNIDOS . RECONSTRUINDO COM O POVO.

072	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL - CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA ; CABO ANATÔMICO; SUPORTE PARA CORRER A LÂMINA, EM USO, DE AÇO INOX; LÂMINA LARGA DIVIDIDA; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDA DE	20	10	5	15	5	5	10	10	10	10	10	10	10	100	R\$ 1,37	R\$ 137,00						
073	ETIQUETAS COM 2 CARREIRAS MEDINDO 106,68 X 36,50	CAIXA														100	R\$ 95,80	R\$ 958,00						
074	EXTRATOR DE GRAMPO tipo espátula em aço inoxidável cromado	UNIDA DE	50	10	60	5	25	10	10	4	10	10	10	10	20	2	2	2	207	R\$ 2,92	R\$ 604,44			
075	FELTRO - TECIDO FEITO EM LÃ DE PELOS E FIBRAS SINTÉTICAS	METRO							10	0					200				345	R\$ 6,60	R\$ 2.277,00			
076	FITA ADESIVA CREPADA 45MMX50M	ROLO	10	20	10	5	30	8	10	20	30	30	30	30	50	3	20	5	2	10	20	383	R\$ 13,50	R\$ 5.170,50
077	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M	ROLO	20	10	50	30	8	10	10	10					30	10	20	12	5	12	227	R\$ 1,19	R\$ 270,13	
078	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA, TRATADO;	ROLO																						
079	FITA DE CETIM 100% POLIESTER FACE SIMPLES 0,15X50M	ROLO	20	10	100	5	5	10	30	0	30											210	R\$ 3,60	R\$ 756,00
080	FITA DE SEDA COM 6MM X 50M CORES VARIADAS	UNIDA DE														5	60					65	R\$ 10,73	R\$ 697,45
081	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UNIDA DE													100							100	R\$ 8,83	R\$ 883,00
082	FOLHA DE ISOPOR 30MM	UNIDA DE							50						70							120	R\$ 3,42	R\$ 410,40
083	FOLHA E.V.A. LISA 900X400X2MM CORES SORTIDAS	UND							50						70							120	R\$ 7,58	R\$ 909,60
084	GIZ DE CERA GROSSO 12 CORES 112 GRAMAS	CAIXA							30	0	100	0	150	10	60							840	R\$ 3,16	R\$ 2.654,40
085	GLITER COLORIDO CX C/ 6 CORES	CAIXA									50				40							145	R\$ 3,85	R\$ 558,25
086	GRAFITE FINO 0,5, TUBO COM 12 GRAFITES	UNIDA							10						10							20	R\$ 4,13	R\$ 82,60
																						10	R\$ 0,57	R\$ 5,70

Rua Juvêncio Pereira, 514 – Centro – CEP: 62.350-000 – Ubajara-CE.
 CNPJ: 07.735.541/0001-07.

